e CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.° 2014.

Senhor Presidente

Considerando reivindicações de moradores do Jardim
Paraná referente à programação de ilmpeza, poda de árvores, corte de mato e
manutenção na Rua Vereador Albino Bonon conforme protocolos do 156 n°

2774/2013 e 2775/2013;

O vereador Israel Scupenaro requer, nos temos
regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipai, o seguinte pedido de informação:

Esse bairro consta na programação de limpeza e

manutenção?

Se sim, Para quando está previsto e execução dos

serviços?

Se não, porque não consta na programação? O bairro

vai ser incluído na programação?

Valinhos, aos 10 de Março de 2014.

Israel enaro

ereador

Rua Ängelo Antônio Schiavinato, n°59 - Residencial Sno Luiz CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX (19) 3829 5355 - www.carnaravalinhos.sp.gov.br